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Economy  به جای طلا حواستان

 به نقره باشد
مهر: اگرچه انتظار می‌رود قیمت طلا در معاملات 
هفته جاری به سطح بالاتری صعود کند اما 
تحلیل‌گران اظهار کردند طلا تنها فلز ارزشمندی 
نیست که سرمایه‌گذاران باید به آن توجه داشته 
باشند. سرمایه‌گذاران خرد که از طریق شبکه 
اجتماعی سازمان یافته بودند، هفته گذشته روند 
صعودی نیرومندی در بازار نقره ایجاد کردند. 
قیمت اونس نقره هفته گذشته حدود هفت درصد 
رشد کرد و عمده خرید در روزهای پنجشنبه و 
جمعه انجام شد. فیلیپ استرایبل، استراتژیست 
ارشد بازار در شرکت بلو لاین فیوچرز اظهار کرد: 
طلا همیشه هست. من به دورنمای کوتاه‌مدت 
این فلز بدبین هستم اما نقره همه توجهات را 
جلب کرده است. نقره مثل یک ماشین مسابقه 
است که تیک آف کرده و طلا را در گرد و خاک 

جا گذاشته است.

نوسان قیمت مرغ ناشی از 
تصمیمات ستاد تنظیم بازار است

ایسنا: نایب رئیس کانون سراسری مرغداران 
گوشتی گفت: مرغداران نقشی در افزایش قیمت 
مرغ ندارند و این نوسان قیمت نتیجه تصمیمات 
ستاد تنظیم بازار است. اسداله‌نژاد گفت: بعد از 
این که در مهرماه ستاد تنظیم بازار قیمت هر کیلو 
مرغ گرم را ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان تعیین کرد، 
شرایط برای تولید مناسب بود و تولیدکنندگان 
نیز با این قیمت مرغ را به بازار عرضه کردند. در 
سه جلسه، ستاد تنظیم بازار قیمت نهاده‌ها را 
افزایش داد به گونه‌ای که قیمت هر کیلو ذرت از 
کیلویی ۱۵۰۰ به کیلویی ۱۷۰۰ تومان، سویا از 
۲۷۰۰ به ۳۶۰۰ و جوجه یک روزه از ۲۸۰۰ به 

4200 تومان رسید، اما قیمت مرغ ثابت ماند.
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 درخواست تشکیل وزارت
 فولاد و پتروشیمی

مشرق: اخیراً انجمن کارفرمایان پتروشیمی و 
انجمن تولیدکنندگان فولاد نامه‌های مجزایی 
را که احتمالاً با هماهنگی صورت گرفته است 
به دولت داده‌اند که در این نامه‌ها به دنبال 
 اعلام استقلال از وزارت صمت و وزارت نفت 

هستند. 
آن‌ها درخواست داده‌اند با توجه به وضعیت تولید 
پتروشیمی و فولاد در ایران دولت هر چه سریع‌تر 
وزارت‌خانه‌های جداگانه‌ای برای این دو تشکیل 
دهد. این موضوع بعد از اختلافات بین شرکت‌های 
پتروشیمی و وزارت نفت و همچنین فولاد با وزارت 
صمت ایجاد شد هرچند که پیشتر شرکت‌های 
پتروشیمی در سال‌های گذشته نیز این موضوع را 

مطرح کرده بودند. 
نکته جالب توجه در این است که دولت در پاسخ به 
این نامه‌ها اعلام کرده این موضوع می‌تواند در دولت 
بعد مورد توجه قرار گیرد و در دولت دوازدهم چنین 

تصمیمی گرفته نخواهد شد.

حرکت ایلان ماسک باعث جهش 
قیمت بیت‌کوین شد

پارسیک: قیمت بیت‌کوین پس از اینکه ایلان 
ماسک، ثروتمندترین فرد جهان، کلمه بیت‌کوین را 
به صفحه معرفی )Bio( توئیتر خود افزود، با جهشی 
۲۰ درصدی روبه‌رو شد. به دنبال این اقدام قیمت 
بیت‌کوین تنها ظرف یک ساعت ۵ هزار دلار جهش 
کرد و به 299, 37 دلار رسید. این اتفاق به دنبال 
نوسانات شدید هفته گذشته رقم خورد. هفته‌ای 
که در آن بازارهای سهام آمریکا به شدت سقوط 
کرد و سهام شرکت گیم‌استاپ با جهش ۴۰۰ 

درصدی روبه‌رو شد.

تعهدات دو خودروساز به خوبی 
در حال عملی شدن است

مهر: وزیر صمت گفت: در زمینه خودرو 
پیشرفت‌های خوبی داشتیم و تعهدات دو 
خودروساز به خوبی در حال عملی شدن است. 
علیرضا رزم‌حسینی در بازدید و افتتاح سه 
نمایشگاه مرتبط با صنعت خودرو اظهار داشت: 
در حوزه معدن ۶۳ ماده معدنی در کشور داریم که 
شامل ۳۷ میلیارد تن منابع شناسایی شده است. 
پیش‌بینی‌ها حاکی از آن آست که با اکتشافات 
جدید انجام شده این مقدار به ۶۰ میلیارد تن 

خواهد رسید.

کوتاه از اقتصاد
کاهش قیمت دلار و تأثیر آن بر لوازم خانگی ایرانیواردات خودرو جزو اولویت‌ها نیست

مهر: رئیس کل بانک مرکزی گفت: در حال حاضر کشور نیازهای ارزی مهم‌تری دارد، بنابراین تخصیص ارز به واردات خودرو جزو 
اولویت‌ها قرار ندارد و بحث واردات اصلاً مطرح نیست. همتی گفت: برنامه داریم بر مبنای زنجیره تولید، به تمام زنجیره رسیدگی کنیم و 
باید منابعی که در دسترس داریم در انتهای زنجیره هزینه شود. وی بیان کرد: این روند به مرور آثار مثبتی خواهد داشت، امروز هم آمدیم 
تا ببینیم خودروسازان و تولیدکنندگان چه مشکلاتی دارند. برای خودروسازان و قطعه‌سازان ارز اقلام اولیه تأمین شده و مشکلی در 
این خصوص وجود ندارد. اوراق وام یک گواهی اعتبار مولد است و یک روش تأمین مالی غیرمولد به حساب می‌آید. این اوراق نقدینگی 
ایجاد نمی‌کند، فقط از طریق سیستم بانکی در بازار سرمایه معامله می‌شوند. با این‌روش ۱۰ هزار میلیارد طی چند ماه آینده در اختیار 

خودروسازان قرار می‌گیرد و امیدواریم جهش خوبی در تولید ایجاد کند.

پارسیک: رئیس اتحادیه فروشندگان و تولیدکنندگان لوازم خانگی تهران با بیان اینکه بعد از کاهش قیمت ارز نمی‌توان بلافاصله انتظار 
کاهش نرخ تولیدات داخلی را داشت، گفت: اما حداقل تأثیر آن جلوگیری از افزایش قیمت است. اکبر پازوکی در مورد آخرین وضعیت 
بازار لوازم خانگی گفت: این بازار همچنان در شرایط رکود به سر می‌برد و علی‌رغم اینکه انتظار می‌رود با نزدیک شدن به ایام پایانی سال 
رونق در بازار ایجاد شود، اما به علت کاهش قدرت خرید مردم، همچنان رکود بر بازار حاکم است. وی در مورد وضعیت قیمت‌ها در بازار 
لوازم خانگی با توجه به کاهش نسبی قیمت ارز در یک ماه اخیر، گفت: بعد از کاهش قیمت دلار بلافاصله نمی‌توان انتظار کاهش قیمت 
تولیدات لوازم خانگی داخلی را داشت، زیرا به هر حال در دو نیم سال گذشته مدام شیب افزایشی قیمت را داشته‌ایم و برای کاهش 

قیمت‌ها نیز شیب نزولی قیمت باید برای مدتی استمرار یابد.

آغاز ماراتن بررسی بودجه در بهارستان

از دوازدهم آذرماه که بودجه ۱۴۰۰ تقدیم مجلس 
شورای اسلامی شده است، شاهد تقابل بودجه‌ای 
دولت و مجلس هستیم. در همان روزهای اولی که 
سند دخل و خرج سال آینده کشور به بهارستان 
رسید، فریاد نمایندگان به دلیل رشد افسارگسیخته 
مصارف بودجه و خوش‌بینی افراطی دولت به فروش 
نفت بلند شد. به گزارش اقتصاد ۲۴، انتقاد نمایندگان 
به این بودجه آنقدر زیاد بود که همه تصور می‌کردند 
کلیات بودجه در کمیسیون تلفیق رد شود، اما درست 
در روزی که قرار بود اعضای کمیسیون تلفیق در این 
باره تصمیم بگیرند، نامه رئیس‌جمهور برای اصلاح 
بودجه تقدیم مجلس شد و در نهایت نمایندگان 
عضو کمیسیون تلفیق، کلیات بودجه را به تصویب 
رساندند. البته به گفته جمع زیادی از نمایندگان، 
تصویب کلیات بودجه ۱۴۰۰ در کمیسیون تلفیق به 
معنای موافقت مجلس با محتوای لایحه دولت نیست. 
بر این اساس، اعضای کمیسیون تلفیق مجلس دست 
به کار شدند و بررسی بودجه را با هدف اصلاح اساسی 
آن آغاز کردند. یکی از تصمیمات مهم نمایندگان 
عضو کمیسیون تلفیق، حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بود. 
دلیل نمایندگان برای این کار آن بود که این ارز به 
شدت به رانت‌خواری دامن زده و سبب شده است تا 
بخش بزرگی از ذخایر ارزی کشور هدر برود و از سوی 
دیگر، دلار ۴۲۰۰ تومانی تاکنون منفعتی برای مردم 
نداشته است. حجت‌الاسام موسی غضنفرآبادی، 
رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای 
اسلامی در این باره، می‌گوید: تجربه نشان داده است 
که ارز ۴۲۰۰ تومانی یا هر ارزی که به صورت ویژه 
باشد، فسادزاست و هم به دست مردم نمی‌رسد و 

هم متأسفانه پشت آن اتفاقات ناگواری رخ می‌دهد. 
البته این تصمیم اعضای کمیسیون تلفیق بودجه 
اصلًا به مذاق دولتمردان خوش نیامد، به گونه‌ای که 
رئیس‌جمهور در اعتراض به این تصمیم مجلسی‌ها، 
گفت: دولت برای عده‌ای از مردم که گرفتار هستند، 
بسته‌هایی درست کرد و به عده‌ای سپرد که به دست 
آن‌ها برساند، حال اگر یک نفر از این‌ها این بسته را 
نرساند و دزدی کرد، آیا باید بگوییم کل این بسته و 

کمک ایراد داشته است؟
گام مجلس برای تک‌نرخی کردن ارز

یکی دیگر از ابعاد دعوای بودجه‌ای مجلس 
و دولت، به موضوع قیمت‌گذاری ارز در سال آینده 

برمی‌گردد. کمیسیون تلفیق مجلس در جریان 
بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ تصمیم گرفت به جای 
اینکه در لایحه بودجه، چهار نرخ ارز داشته باشیم، 
محاسبات این لایحه صرفاً بر مبنای ارز محاسباتی 
۱۷ هزار و ۵۰۰ تومانی انجام شود و قیمت ارز در 
این لایحه را تک‌نرخی کرد. این موضوع نیز از نظر 
دولت عملیاتی نیست و آنان معتقدند که قرار دادن 
این نرخ‌ها در محاسبات بودجه‌ای، باعث رشد تورم و 
افزایش حباب در کالاهای وارداتی خواهد شد. یکی 
دیگر از مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه، کاهش 
سقف پیش‌بینی شده برای فروش روزانه نفت در سال 
آینده بود که مجلس آن را از ۳/ ۲ میلیون بشکه در روز 

مورد نظر دولتی‌ها به ۵/ ۱ میلیون بشکه در روز کاهش 
داد؛ موضوعی که باز هم باعث انتقاد پاستورنشینان 
شد. حسن روحانی در این باره، گفت: دولت این دو 
میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه را گذاشت، چون خواست به 
دنیا اعلام کند که فشار حداکثری و تحریم شکست 
خورده است، اما آقایان آمدند آن را یک میلیون و ۵۰۰ 
هزار بشکه نفت کردند. البته این انتقاد رئیس‌جمهور 
 از مجلس هم واکنش قالیباف را به همراه

 داشت. 
در نهایت کار بررسی لایحه بودجه در کمیسیون 
تلفیق مجلس به پایان رسید، اما رئیس‌جمهور در 
جلسه اول بهمن‌ماه هیئت دولت با انتقاد تند از 
نمایندگان مجلس به جهت اعمال اصلاحات در 
بودجه سال ۱۴۰۰، گفت: نمایندگان مجلس بدانند 
بودجه جای ادبیات سیاسی نیست، بلکه جای اعداد 
و ارقام و محاسبه و قانون‌گذاری برنامه سال آینده 
و حساب و کتاب است. بودجه جای شعار نیست 
که حالا من شعار بدهم و آن یکی شعار بدهد. من 
بلدم این شعارها را جواب بدهم، ولی اصلًا مردم این 
چیزها را از ما نمی‌خواهند، بلکه مردم بودجه خوب، 
زندگی بهتر و معیشت بهتر می‌خواهند. به کار بردن 
این لحن و ادبیات نسبت به مجلس شورای اسلامی، 
با انتقاد وکلای ملت روبه‌رو شد. با همه جدال‌های 
میان دولت و مجلس بر سر لایحه بودجه سال ۱۴۰۰، 
قرار است مجلس شورای اسامی بررسی مصوبه 
کمیسیون تلفیق از این لایحه را از ۱۴ بهمن‌ماه در 
صحن علنی آغاز کند و باید منتظر بمانیم و ببینیم 
که چه سرنوشتی برای سند دخل و خرج سال آینده 

کشور رقم می‌خورد.
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سه‌شنبه سرنوشت‌ساز دولت و مجلس 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي

نوبت اولآگهى  مزایده 

علیرضا رجبى - دهیار جشوقان
شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد کود دامى تولید خود را  از طریق برگزارى مزایده ( نوبت دوم ) 
در روز سه شنبه مورخ 1399/11/21 بفروش برساند، لذا از متقاضیان دعوت مى شود جهت شرکت در جلسه 
مذکور به آدرس  دفتر مرکزى شرکت، پلیس راه اصفهان - تهران، کیلومتر 9 جاده علویجه راس ساعت 11 صبح 
مراجعه نمایند.ضمنا قیمت پایه کمیسیون در روز برگزارى مزایده در برگ پیشنهاد قیمت اعلام خواهد شد.  

تلفن تماس :031-33804334

نام دستگاه : اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان کرمان

نوع موضوع مزایدهردیف
مبناى برآورد ریالىمناقصه

برآورد

میزان تضمین 
شرکت در فرایند 
ارجاع کار (ریال)

شماره ثبتى ستاد ایرانشماره مناقصه

1

احداث و تکمیل 
رمپ و

لوپ تقاطع غیر 
همسطح

تقاطع شاهرخ آباد 
محور

کرمان-زنگی آباد

یک 
مرحله اي 
با ارزیابی 

کیفی

56.364.027.332

بر اساس 
فهرست 

بهاي 
راهداري 
سال 99

2,818,202,00099-12-187-120990015510000187

2

تکمیل پروژه نقطه 
حادثه خیز گدارسیاه 
محور راین-حسین 

آباد

یک 
مرحله اي
با ارزیابی 

کیفی

52,461,992,818

بر اساس
فهرست 

بهاي
راهداري 
سال 99

2,623,100,00099-12-189-1920990015510000187

تهیه و خرید دیوار 3
پیش ساخته

یک 
مرحله اي
با ارزیابی

کیفی

1920990015510000190-190-12-975,000,00099قیمت آزاد9,750,000,000

4

احداث نمازخانه بین 
راهی-محور بافت- 
کرمان(راهدارخانه 

کفنوئیه)

یک 
مرحله اي
با ارزیابی

کیفی

7,309,094,833

فهرست 
بها ابنیه، 

تاسیسات 
برقى و 

مکانیکى 
سال 99

365,455,00099-12-191-1920990015510000191

5

احداث نمازخانه بین 
راهی-محور کرمان- 

راور(راهدارخانه 
گردنه خراسانی)

یک 
مرحله اي
با ارزیابی

کیفی

7,309,094,833

فهرست 
بها ابنیه، 

تاسیسات 
برقى و 

مکانیکى 
سال 99

365,455,00099-12-192-1920990015510000192

www.setadiran.ir محل دریافت اسناد : سایت ستاد ایران به نشانی
مهلت دریافت اسناد :ازساعت 11:00 روز دوشنبه 1399/11/13 تا ساعت 19 روز شنبه 99/11/18

مهلت تحویل پیشنهادات : روز یکشنبه 99/11/19 تا ساعت 13 روز یکشنبه 99/12/03
محل تسلیم پیشنهادات : ثبت در سامانه ستاد ایران و ارسال پاکت ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار به دبیر خانه 
حراست اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان کرمان  واقع در کرمان بلوار جمهوري اسلامی بعد از پل راه آهن 

روبروي سالن ورزشی فجر
زمان و مکان بازگشایی پیشنهادات : ساعت 08:00 روز دوشنبه 99/12/04 واقع در اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي 

استان کرمان سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد شرایط مناقصه مندرج است.
آگهی فوق در سایت ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir قابل رویت می باشد .

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونى گلخانه داران دهاقان و حومه به شماره ثبت 3 شناسه ملى 10260000890  در روز یکشنبه 
مورخ 99/12/17 راس ساعت 14 در محل سالن اجتماعات شرکت به آدرس: دهاقان، بلوار انقلاب ، نبش بلوار ولى عصر، شرکت تعاونى گلخانه داران دهاقان  تشکیل 
مى گردد. لذا از کلیه داوطلبان  اعضاى شرکت تعاونى  دعوت مى شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل  با در دست داشتن ورقه سهم کارت  و یا دفترچه 

عضویت راس ساعت و موعد  مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا  وکیل / نماینده خود را کتباً  جهت حضور معرفى نمایند.
ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى 
خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر از تاریخ1399/11/22 لغایت تاریخ 1399/12/17  در محل شرکت تعاونى 

حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
.* ضمنا داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره یا بازرسى موظفند حداکثر یک هفته از تاریخ انتشار آگهى یا صدور دعوتنامه تشکیل مجمع عمومى عادى، فرم 

داوطلبى را تکمیل و به همراه مدارك مربوطه را به هیئت مدیره تحویل نمایند. 
- گزارش هیئت مدیره  از عملکرد سال 1398 دستور جلسه:   

- گزارش بازرس از عملکرد مالى سال 1398   
- طرح  و تصویب صورت هاى مالى سال1398  شامل عملکرد و سود و زیان و ترازنامه    

- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى    
- انتخاب بازرس / بازرسان   اصلى و على البدل براى مدت یکسال مالى   

- تصمیم گیرى در خصوص افزایش سرمایه شرکت    

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
(نوبت اول)

تاریخ انتشار آگهى: 99/11/12

هیئت مدیره 

شرکت تولید نیروى برق لوشان(سهامى عام) در نظر دارد مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى کیفى(فشرده)  یک مرحله اى 
" خرید لوله ها و فین هاى واتروال بویلر واحد بخار نیروگاه شهید بهشتى لوشان " از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت (ستاد ایران) ، با شماره 2099001481000010 برگزار نماید.کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران)  به آدرس

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى در سامانه مذکور، مراحل 
ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مذکور 11 / 11 / 1399 مى باشد.
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : از روز شنبه تاریخ 11 / 11 / 1399  لغایت روز پنجشنبه تاریخ 1399/11/16

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد : ساعت 10 صبح روز پنجشنبه تاریخ 1399/11/30
زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 11 صبح روز پنجشنبه تاریخ 1399/11/30

مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه: 4250000000 ریال(چهار میلیارد دویست و پنجاه میلیون ریال) 
محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت

اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف : آدرس: 
رشت، بلوار نماز، کوچه گلباغ، پلاك 8 کدپستى 4167697637 و تلفن 33737455 - 013 با داخلى( 113 و 116 ) و تلفن 

33737457-013  تماس حاصل فرمایید.
یادآورى: پاکات مناقصه (الف ) علاوه بر بارگذارى در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) ، بصورت فیزیکى 

نیز ارسال گردد.

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى همزمان با ارزیابى کیفى(فشرده)
 خرید لوله ها و فین هاى واتروال بویلر واحد

بخار نیروگاه شهید بهشتى لوشان (مناقصه تجدید شده)

نوبت دوم

108
59

96
ه: 

اس
شن


